PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA
LISTA FINAL DOS APROVADOS

EDITAL DE PROCESSO PÚBLICO Nº 03/2024, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. JOARES TREVISOL, no uso de suas atribuições legais, torna público A RELAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS APROVADOS COM MÉDIA IGUAL OU SUPERIOR A QUATRO (4), conforme segue abaixo:


	AUXILIAR ADMINISTRATIVO (CRAS)

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.

	0003
	JULIANA VEDOVATTO PELENTIR
	2,50
	0,46
	1,70
	0,48
	5,14
	5,14
	APROVADO(A)
	1º




	PSICÓLOGA (CRAS)

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	T.P.O.
	Total
	Situação
	Class.

	NÃO HOUVE INSCRITOS


















Joaçaba-SC, 19 de Abril de 2024.
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